

## Odberateľ

Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá  
IČO: 00312002  
DIČ: 2020381990  
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

## Dodávateľ

SMALT K. A. M.- P. Krasňanský  
Pod Kalváriou 2  
91901 Skalica  
IČO: 22706461  
IČ DPH: -

Objednávka č.: 2012048		
Vybavuje: Mgr. Jarmila Knapová Telefón: 032 7461642 E-mail: jarmila.knapova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 10.4.2012	Dodacia lehota: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:Uličná tabuľa (70x30 cm, biely podklad, modré písmo, červený rámik): Sasinkova ulica	1,00	ks		19,08 €	19,08 €
Uličná tabuľa (70x30 cm, biely podklad, modré písmo, červený rámik): Husitská cesta	1,00	ks		19,08 €	19,08 €
Smerová šípka (25x10 cm, bielo-červená)	2,00	ks		7,20 €	14,40 €
Súpisné čísla (25x20 cm, biely podklad, čierne písmo a rámik): 285, 286, 739, 1832, 1833, 1834, 2425, 2638, 5488, 6493, 6495	11,00	ks		6,00 €	66,00 €
Orientačné čísla (25x20 cm, biely podklad, červené písmo a rámik): 68, 41, 87	3,00	ks		6,00 €	18,00 €
Poštovné a balné	1,00	ks		8,40 €	8,40 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>144,96 €</b>

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .....

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: ..... dátum: ..... podpis: .....